TRIBUNALE Di LAMEZIA TERME

7 9 MAb 2075

TRIBUNALE DI LAMEZIA ']]ERI\?LERVEN uTo

SEZIONE PENALE

Il Presidente dott.ssa Angelina Silvestri,

- considerato che il 3 giugno 2025 ¢ fissata udienza collegiale (Collegio dott.ssa Silvestri,
dott. Aracri, dott.ssa Marasco); _

- atteso che il dott. Rosario Aracri in data odierna ha commﬁcato che per il giorno 3 giugno
2025 sara impegnato quale Presidente dell’Ufficio Centrale Elettorale (decreto
presidenziale n. 67/2025) in considerazione del prevedibile protrarsi delle operazioni
elettorali;

- ritenuto, pertanto, di disporre il differimento dei processi gia calendarizzati ad eecezione

dei processi di seguito indicati da trattarsi prioritariamente;

- ritenuto necessario provvedere in ordine alla composizione del Collegio che si indica nei
seguenti termini: dott.ssa Angelina Silvestri, dott. Gian Marco Angelini e dott.ssa Adriana
Marasco, come da previsione tabellare;

DISPONE
che 1 processi:
n, 755/2018 RGT, n. 19/2016 RGNR DDA
n. 168/2025 RGT, n. 740/2024 RGNR
n. 76/2025 RGT, n. 6019/2019 RGNR DDA
siano trattati dal Collegio composto dalla dott.ssa Angelina Silvestri, dal dott. Gian Marco
Angelini e dalla dott.ssa Adriana Marasco.

I restanti processi verranno chiamati alle ore 9.00 per essere differiti ad altra data.

Si comunichi ai Magistrati interessati, alla Procura délla Repubblica, al Consiglio

dell’Ordine degli Avvocati di Lamezia Terme e alla Camera penale di Lamezia JTerme.

Lamezia Terme, 29 maggio 2025
I] Presidente
Dott.gsa Angelina Silyestri

|
Bepasitato in cancelleria H

TRIBUNALE mjxﬂrﬂﬁg‘%
7

UPP




